
Challenge de la Ville de Differdange -
2019

Résultat catégorie U 9 / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Lustac Noham Jaune 8 Masculin 19.9 Judo Club Stroossen
Hauck Maurice Blanche 7 Masculin 21.2 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Sarazin Lorenzo Blanche-Jaune 8 Masculin 21.5 Judo Club Barbentane

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Lustac Noham 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Hauck Maurice 0:39
2 Hauck Maurice 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Sarazin Lorenzo 0:08
3 Lustac Noham 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Sarazin Lorenzo 0:26

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Sarazin Lorenzo B-J 21.5 Judo Club Barbentane
2 1 10 Hauck Maurice B 21.2 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
3 0 0 Lustac Noham J 19.9 Judo Club Stroossen

Résultat catégorie U 9 / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Ferreira Veloso Matilde Blanche-Jaune 8 Féminin 20.7 Judo Club Beaufort/Echternach
Gerard Emma Blanche-Jaune 8 Féminin 22.7 Judo Club Gorcy section Virton
Rahmoun Sarah Blanche-Jaune 6 Féminin 24.1 Judo Sport Verein Speyer

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Ferreira Veloso Matilde 0 0 0 (P: 1) 0 1 (P: 2) 7 Gerard Emma 0:24
2 Gerard Emma 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 1) 7 Rahmoun Sarah 1:01
3 Ferreira Veloso Matilde 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Rahmoun Sarah 0:51

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 17 Rahmoun Sarah B-J 24.1 Judo Sport Verein Speyer
2 1 7 Gerard Emma B-J 22.7 Judo Club Gorcy section Virton
3 0 0 Ferreira Veloso Matilde B-J 20.7 Judo Club Beaufort/Echternach



Résultat catégorie U 9 / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Bangnowski Leo Jaune 7 Masculin 21.5 Judo Club Beaufort/Echternach
Meulendijks Boris Jaune 7 Masculin 21.7 De Hechte Band
Souto Raphael Jaune 8 Masculin 23.3 Judo Club Stroossen

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Bangnowski Leo 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Meulendijks Boris 1:03
2 Meulendijks Boris 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Souto Raphael 0:20
3 Bangnowski Leo 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Souto Raphael 0:52

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Souto Raphael J 23.3 Judo Club Stroossen
2 1 10 Bangnowski Leo J 21.5 Judo Club Beaufort/Echternach
3 0 0 Meulendijks Boris J 21.7 De Hechte Band

Résultat catégorie U 9 / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Vermaire Kick Orange 8 Masculin 23.2 De Hechte Band
Jakoby Elliot Blanche-Jaune 8 Masculin 24.1 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Bouguettouchebamba Rais Blanche 8 Masculin 26.4 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Vermaire Kick 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Jakoby Elliot 1:30
2 Jakoby Elliot 1 0 0 (P: 0) Gs : 0 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 (P: 0) 0 Bouguettouchebamba Rais 2:15
3 Vermaire Kick 0 0 1 (P: 0) Gs : 0 1 (P: 0) 0 1 (P: 1) Gs : 1 0 (P: 1) 7 Bouguettouchebamba Rais 2:13

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 1 10 Vermaire Kick O 23.2 De Hechte Band
2 1 7 Bouguettouchebamba Rais B 26.4 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
3 1 1 Jakoby Elliot B-J 24.1 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Résultat catégorie U 9 / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Scharfe Gabriel Blanche-Jaune 8 Masculin 27.3 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Brunori Luca Blanche-Jaune 8 Masculin 28.0 Cercle de Judo Esch/Alzette
El Hourfi Naseem Blanche-Jaune 8 Masculin 28.1 Club Sportif Municipal Sullylois Judo

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Scharfe Gabriel 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Brunori Luca 1:08
2 Brunori Luca 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 1) 10 El Hourfi Naseem 0:22
3 Scharfe Gabriel 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 El Hourfi Naseem 1:20

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Scharfe Gabriel B-J 27.3 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
2 1 10 El Hourfi Naseem B-J 28.1 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
3 0 0 Brunori Luca B-J 28.0 Cercle de Judo Esch/Alzette



Résultat catégorie U 9 / pool F

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Van Houtum Jens Orange 8 Masculin 23.9 De Hechte Band
Weis Daniel Jaune 8 Masculin 25.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Post Ayleen Blanche-Jaune 8 Féminin 26.5 Judo Club Beaufort/Echternach

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Van Houtum Jens 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Weis Daniel 0:42
2 Weis Daniel 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Post Ayleen 0:43
3 Van Houtum Jens 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Post Ayleen 0:58

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Weis Daniel J 25.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
2 1 10 Post Ayleen B-J 26.5 Judo Club Beaufort/Echternach
3 0 0 Van Houtum Jens O 23.9 De Hechte Band

Résultat catégorie U 9 / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Lutz Maria Blanche-Jaune 8 Féminin 28.9 Judo Verein SR Yburg Steinbach
Ferreira Barciela Iris Jaune 8 Féminin 29.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Benabdellah Nawel Jaune 8 Féminin 29.9 Judo Club Haucourt

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Lutz Maria 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Ferreira Barciela Iris 0:54
2 Ferreira Barciela Iris 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 1) 10 Benabdellah Nawel 0:53
3 Lutz Maria 0 0 0 (P: 1) 1 0 (P: 0) 10 Benabdellah Nawel 1:20

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Benabdellah Nawel J 29.9 Judo Club Haucourt
2 1 10 Lutz Maria B-J 28.9 Judo Verein SR Yburg Steinbach
3 0 0 Ferreira Barciela Iris J 29.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Résultat catégorie U 9 / pool H

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Grilletta Alison Jaune 8 Féminin 45.7 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Kukic Suela Jaune 7 Féminin 39.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Fernandes Freitas Stephane Blanche-Jaune 8 Masculin 37.3 Cercle de Judo Esch/Alzette

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Grilletta Alison 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Kukic Suela 1:53
2 Kukic Suela 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Fernandes Freitas Stephane 1:14
3 Grilletta Alison 10 1 0 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Fernandes Freitas Stephane 1:42

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 1 10 Fernandes Freitas Stephane B-J 37.3 Cercle de Judo Esch/Alzette
2 1 10 Kukic Suela J 39.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
3 1 10 Grilletta Alison J 45.7 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange



Résultat catégorie U 9 / pool I

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Van den Heuvel Ties Orange 8 Masculin 28.4 De Hechte Band
Moreira da Silva Léo Blanche 7 Masculin 29.2 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Schüller Yan Jaune-Orange 8 Masculin 29.7 Judo Club Beaufort/Echternach

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Van den Heuvel Ties 10 1 0 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Moreira da Silva Léo 0:16
2 Moreira da Silva Léo 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Schüller Yan 0:04
3 Van den Heuvel Ties 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Schüller Yan 0:04

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Schüller Yan J-O 29.7 Judo Club Beaufort/Echternach
2 1 10 Van den Heuvel Ties O 28.4 De Hechte Band
3 0 0 Moreira da Silva Léo B 29.2 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Résultat catégorie U 9 / pool J

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Saltavareas Ioannis Jaune 8 Masculin 29.8 Judo Club Stroossen
Hauer Neo Blanche-Jaune 8 Masculin 30.3 Judo Club Beaufort/Echternach
Souto Nathanael Jaune 8 Masculin 30.4 Judo Club Stroossen

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Saltavareas Ioannis 10 1 0 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Hauer Neo 1:07
2 Hauer Neo 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Souto Nathanael 0:45
3 Saltavareas Ioannis 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Souto Nathanael 0:37

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Saltavareas Ioannis J 29.8 Judo Club Stroossen
2 1 10 Hauer Neo B-J 30.3 Judo Club Beaufort/Echternach
3 0 0 Souto Nathanael J 30.4 Judo Club Stroossen

Résultat catégorie U 9 / pool K

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Katschmasov Inal Blanche-Jaune 7 Masculin 30.7 Turn und Sport Verein Kronshagen
Gomes Ivan Jaune 8 Masculin 32.0 Judo Club Stroossen
Sanders Kyana Orange 8 Féminin 32.2 De Hechte Band

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Katschmasov Inal 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Gomes Ivan 0:29
2 Gomes Ivan 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Sanders Kyana 0:47
3 Katschmasov Inal 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Sanders Kyana 0:22

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Katschmasov Inal B-J 30.7 Turn und Sport Verein Kronshagen
2 1 10 Gomes Ivan J 32.0 Judo Club Stroossen
3 0 0 Sanders Kyana O 32.2 De Hechte Band



Résultat catégorie U 9 / pool L

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Nono Bryan Blanche 8 Masculin 35.6 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Voigt Arthur Orange 8 Masculin 33.0 Homburger Turngemeinde 1846 e.V. - Judo
Lecomte Eliot Blanche-Jaune 8 Masculin 32.4 Club Sportif Municipal Sullylois Judo

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Nono Bryan 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Voigt Arthur 0:18
2 Voigt Arthur 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Lecomte Eliot 0:59
3 Nono Bryan 0 0 0 (P: 2) 0 1 (P: 1) 7 Lecomte Eliot 1:01

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Voigt Arthur O 33.0 Homburger Turngemeinde 1846 e.V.
- Judo

2 1 7 Lecomte Eliot B-J 32.4 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
3 0 0 Nono Bryan B 35.6 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange


